
 1 

Zarządzenie Nr 2/2017 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sońsku do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowych świadczeń 
przewidzianych w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

 

          Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin „ Za życiem ” ( Dz.U. 2016, poz. 1860) i art. 20 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1518, ze zm.) na wniosek 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Upoważniam Panią Agnieszkę Sobotka - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sońsku do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe 
świadczenie, o którym mowa w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin  „Za 
życiem”, a także do wydawania w tych sprawach decyzji podczas usprawiedliwionej 
nieobecności Kierownika GOPS. 

2. Upoważniam następujących pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sońsku do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowych świadczeń 
przewidzianych w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
- Panią Agnieszkę Łukasiewicz – inspektora ds. świadczenia wychowawczego. 

 
§ 2 

 
Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśniecie upoważnienia. 
 

§3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 


